

## Dziś Dzień Nauczyciela

Z okazji Dnia Nauczyciela obchodzonego w dniu pamiętnej rocznicy powstania Komisji Edukacji Narodowej składam wszystkim pedagogom najlepsze życzenia. Szczególnie serdeczne życzenia kieruję do grona pedagogicznego techników objętych patronatem Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Prezes SEP Jerzy Barglik

## Międzynarodowe Targi Kolejowe Trako 2011

Dziś w Gdańsku. ostatni dzień 9. Międzynarodowych Targów Kolejowych. Odnotowano rekordową liczbę wystawców (ponad 500). Wczoraj prezes SEP Kol. Jerzy Barglik, wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz oraz prezes Oddziału Gdańskiego SEP Kol. Waldemar Dunajewski spotkali się z prezesem Międzynarodowych Targów Gdańskich Andrzejem Kasprzakiem, a następnie odwiedzili stoisko firmy Strunobet-Migacz Sp. z o.o. z Włoszczowy wyróżnionej Medalem Prezesa SEP za słup trakcji kolejowej ETG. W spotkaniu na stoisku targowym uczestniczył prezes Zarządu firmy Stanisław Wójcik. Prezes SEP wręczył prezesowi PESA SA z Bydgoszczy Tomaszowi Żaboklickiemu wyróżnienie przyznane w konkursie targowym na Medal Prezesa SEP za tramwaj niskopodłogowy Swing. Na targach czynne było stoisko Oddziału Gdańskiego SEP obsługiwane przez Akademickie Koło SEP przy Politechnice Gdańskiej.

## Zjazd Eurelu w Gdańsku

Wczoraj w Gdańsku rozpoczął się dwudniowy Walny Zjazd Eurelu kończący roczną polską prezydencję w tej międzynarodowej organizacji. Wcześniej, bo już w środę 12 października br. w Politechnice Gdańskiej rozpoczęły się zawody finałowe International Management CUP z udziałem 6 drużyn z Niemiec, Polski, Rumunii, Szwajcarii, Austrii i jednej drużyny mieszanej szwedzko-niemieckiej. Zauważmy, że do udziału w tegorocznej edycji konkursu zgłosiła się rekordowa liczba 107 drużyn z 23 krajów. Najwięcej ekip zgłosili Niemcy (22) przed Polską (17) i Rumunią (15). Młodzi uczestnicy konkursu oraz uczestnicy Zjazdu wraz z osobami towarzyszącymi uczestniczyli wczoraj wieczorem w spotkaniu integracyjnym w gdańskiej Villi Uphagena. Sponsorem wydarzenia była gdańska firma Energia-Operator SA Przypomnijmy, że od września 2010 roku prezydentem Eurelu jest prezes SEP prof. Jerzy Barglik. Podczas dzisiejszego Zjazdu, który odbędzie się w salach Gdańskiego Domu Technika stanowisko Prezydenta Eurelu obejmie Margaretha Eriksson reprezentująca Szwedzkie Stowarzyszenie Inżynierów Elektryków SER.



Fot. 1. Zdjęcie górne. Od lewej na schodach: Kol. Jerzy Barglik, Waldemar Dunajewski, Kacper Matuszyński witają uczestników.

Zdjęcie dolne. Prezydenci Eurelu na schodach od lewej: poprzedni Willy Gehrer Electrosuisse – kadencja 2009-2010, obecny: Jerzy Barglik SEP – kadencja 2010-2011 i przyszły – kadencja 2011-2012, wiceprezydent w kadencji 2010-2011 Margaretha Eriksson SER. fot. Ewa Materska

## Krótko

- W dniu 13 października br. odbyło się zebranie Zarządu Oddziału Rzeszowskiego SEP. Wysłuchano informacji o 6. posiedzeniu Rady Prezesów SEP w Gliwicach i przygotowaniach do jubileuszu 55-lecia Oddziału.

Bolesław Pałac prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP

- Na głównej stronie internetowej SEP w dziale „Aktualności” znajduje się informacja o skierowanym do młodych członków SEP konkursie Stowarzyszenia Elektryków Polskich ogłoszonym wspólnie z firmą OSRAM Sp. z o.o. Zachęcamy do zapoznania się z warunkami konkursu i licznego udziału.
- Dziś o godz. 16<sup>30</sup> w Centrum Bankietowym „SANTANA” w Białymstoku odbędą się uroczystości jubileuszu 65-lecia Oddziału Białostockiego SEP. Władze naczelne SEP będą na tym spotkaniu reprezentować członek honorowy SEP Kol. Stanisław Bolkowski oraz członek ZG SEP Kol. Krzysztof Woliński.